DOCE DÓLARES de los Estados Unidos de América (US$600.012.00). TRES. 

Que se reforma el Articulo SEIS de los estatuto el mismo que dirá: 

“ARTICULO SEIS: El capital suscrito de la compañía es de SEISCIENTOS MIL 

DOCE DÓLARES de los Estados Unidos de América (US$600.012,00) 

dividido en seiscientos mil doce acciones nominativas y ordinarias de ún > 

l 
N md 

DOCE. Que estarán representadas por títulos correlativos numerados, los 

que podrán emitirse por una o varias acciones a elección de cada 

y 

accionistas, las mismas que irán firmadas por el Presidente y por el

[...]

DÓLARES, con recursos provenientes de resultados acumulados NIIF, de tal forma que 
perfeccionado el aumento, el capital de la empresa pase a ser de UN MILLON 

DOSCIENTOS MIL VEINTE Y CUATRO dólares; 

DOS. Que se reduce el capital de la empresa en la suma de SEISCIENTOS MIL DOCE 
DÓLARES (US$600.012,00,-) en proporción a la participación de cada accionista. 

TRES. El señor Gerente queda autorizado a elaborar el cuadro de integración con los 
accionistas registrados a la fecha en la que se perfeccione el incremento y reducción de 
capital, fijando el nuevo capital en la suma de SEISCIENTOS MIL DOCE DÓLARES de los